MDSM-10B-10-15 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-10-15 Hamlin / Littelfuse hornitzailea Hamlin / Littelfuse banatzailea
Teccor / Littelfuse MDSM-10B-10-15 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
10B-10-15
Wickmann / Littelfuse MDSM-10B-10-15
Hamlin / Littelfuse
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA MDSM-10B-10-15
FABRIKATZAILEA Hamlin / Littelfuse
DESKRIBAPENA SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 43048 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - DC ALDATZEA 200V
TENTSIOA - AC ALDATZEA 140V
MOTA Glass Body
AMAIERA ESTILOA Gull Wing
TAMAINA - GORPUTZA 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SERIES MDSM-10
ASKATU ORDUA 0.1ms
ASKATU IRISMENA -
POWER - RATED 10W
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK F7878
MDSM-10B-10-15-ND
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C
DENBORA ERAGILEA 0.5ms
FUNTZIONAMENDUA RANGE 10 ~ 15AT
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LUZERA - ORO HAR 0.615" (15.62mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
KONTSEILUKO GOIAN 0.079" (2.00mm)
DESKRIBAPEN ZEHATZA Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
UNEKO - ALDAKETA 350mA (AC), 500mA (DC)
UNEKO - EGIN 1A (DC)
ZIRKUITUA SPST-NO
KAPAZITANTZIA 0.2pF
MDSM-10B-10-15
Zenbakiaren zenbakia: MDSM-10B-10-15
Fabrikatzaileak / Marka: Hamlin / Littelfuse
Produktuaren Deskribapena SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 43048 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-10B-10-15.pdf
2.MDSM-10B-10-15.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
MDSM-10B-10-15ren zehaztapenak
1.MDSM-10B-10-15.pdf
2.MDSM-10B-10-15.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
MDSM-10B-10-25
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  51055 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-25
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  50069 pcs
RFQ
MDSH1RA
fabrikatzaileak:  Conxall / Switchcraft
deskribapena:  CONN JACK MONO 2.46MM SMD R/A
Stockean:  7048 pcs
RFQ
MDS800
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 1458W 60A 55ST1
Stockean:  194 pcs
RFQ
MDSL2A
fabrikatzaileak:  Conxall / Switchcraft
deskribapena:  CONN JACK MONO 2.46MM PNL MNT
Stockean:  34633 pcs
RFQ
MDSM-10B-15-20
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  51527 pcs
RFQ
MDSM-10B-20-25
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  41561 pcs
RFQ
MDSM-10R-15-20
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  120740 pcs
RFQ
MDSL2ARA
fabrikatzaileak:  Conxall / Switchcraft
deskribapena:  CONN JACK MONO 2.46MM R/A
Stockean:  29901 pcs
RFQ
MDSLFS
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 100V
Stockean:  33864 pcs
RFQ
MDS70
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 225W 5A 55CX1
Stockean:  583 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-15
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Stockean:  125120 pcs
RFQ